
  

UCHWAŁA NR 209/24 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

z dnia 12 czerwca 2024 roku 

w sprawie odwołania dyrektora Wojewódzkiej Biblioteki Publicznej im. 

W. Gombrowicza w Kielcach 

Na podstawie art. 41 ust 2 pkt 6 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

województwa (t. j. Dz. U. z 2024 r. poz. 566), w związku z art. 70 § 1 ustawy z dnia 

26 czerwca 1974 r. Kodeks pracy (t.j Dz. U. z 2023 r. poz 1465), art.15 ust. 1, 4 pkt 1 

oraz ust. 7 ustawy z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu 

działalności kulturalnej (Dz. U. z 2024 r. poz. 87), uchwala się co następuje:   

§ 1 

Odwołuje się Pana Andrzeja Dąbrowskiego ze stanowiska dyrektora Wojewódzkiej Biblioteki 

Publicznej im. W. Gombrowicza w Kielcach z dniem 29 października 2024 r. w związku 

z przejściem na emeryturę. 

§ 2 

Zwalnia się Pana Andrzeja Dąbrowskiego z obowiązku świadczenia pracy po wykorzystaniu 

przysługującego jemu urlopu wypoczynkowego.  

§ 3  

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Świętokrzyskiego 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 MARSZAŁEK 

 WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

 RENATA JANIK 

 (dokument podpisano elektronicznie) 


